

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87930

FECHA: 25-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM P	6	\$2.300	\$13.800
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE	2	\$2.600	\$5.200
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	3	\$1.990	\$5.970
SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	4	\$1.790	\$7.160
LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL	3	\$1.650	\$4.950
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	2	\$1.550	\$3.100
TIZA JUMBO 12 UNI COLOR ARTE TOP	1	\$1.200	\$1.200
LAPIZ DE CERA 12 COLORES PROARTE TR	1	\$1.200	\$1.200
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES TORRE	1	\$1.700	\$1.700
COMPAS METALICO PROARTE C/LAPIZ	1	\$1.490	\$1.490
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO ARTE T	1	\$400	\$400
PEGAMENTO EN BARRA TORRE POWER STIC	5	\$1.000	\$5.000
VASO PLASTICO LIMPIA PINCEL ARTEL	1	\$1.250	\$1.250
PLUMON DE PIZARRA PROARTE ROJO	2	\$560	\$1.120
PLUMON DE PIZARRA FULTONS NEGRO	2	\$400	\$800
PLUMON DE PIZARRA PROARTE VERDE	1	\$560	\$560
PLUMON DE PIZARRA PROARTE AZUL	1	\$560	\$560
PLUMON PERMANENTE MOTARRO REDONDO A	1	\$200	\$200
PLUMON PERMANENTE LAVORO DOBLE PUNT	1	\$450	\$450
PALO HELADO JUMBO COLOR ARTEL 25UNI	1	\$950	\$950
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE	1	\$390	\$390
LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL BIC EVOLUTI	24	\$250	\$6.000
COLA FRIA PROARTE 225GR	1	\$1.200	\$1.200
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO ROSA	1	\$1.050	\$1.050
DESTACADOR STAEDTLER NEON AMARILLO	1	\$1.800	\$1.800
DESTACADOR STAEDTLER NEON VERDE	1	\$1.700	\$1.700
CORRECTOR LAPIZ TORRE 7ML COLORES N	1	\$1.400	\$1.400
LAPIZ PASTA 1.0 TORRE AZUL	1	\$250	\$250
LAPIZ PASTA 1.0 TORRE NEGRO	2	\$250	\$500
MEZCLADOR 4 CAVIDADES	1	\$200	\$200
ETIQUETA ESCOLAR DISENO INCENTIVO 2	1	\$650	\$650
CLIP 33MM 100UND METALICO TORRE	1	\$400	\$400
GOMA DE BORRAR PLASTICA PROARTE 536	5	\$250	\$1.250
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTCRAFT	1	\$4.950	\$4.950
SOBRE CARTULINA ESPAÑ'OLA ARTEL	1	\$1.750	\$1.750
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	1	\$250	\$250
CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICION	4	\$1.300	\$5.200
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO ME	1	\$1.000	\$1.000
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
PLATO CARTÃ" N CHICO	6	\$100	\$600
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) BLANCO	1	\$400	\$400
Descuento	%	9295,00	\$ 9.295,00
		NETO	\$ 70.293,400
		IVA 19%	\$ 13.362
		TOTAL	\$ 83.655



